
Indikátory pro programové rámce SCLLD Otevřené zahrady Jičínska z. s.

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 7 51 20

Podíl veřejné osobní 

dopravy na celkových 

výkonech v osobní dopravě

% výsledek 30 31.12.2011 35 31.12.2023
není 

vyžadován

Hodnoty indikátorů

byly převzaty

z úrovně programu. 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 7 50 01

Počet realizací vedoucí ke 

zvýšení bezpečnosti v 

dopravě

realizace výstup 0 1.3.2016 8 31.12.2023 0

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

zásobníku projektů a

celkového zájmu

žadatelů o dané

projekty. 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 7 63 10 
Podíl cyklistiky na 

přepravních výkonech
% výsledek 7 31.12.2011 10 31.12.2023

není 

vyžadován

Hodnoty indikátorů

byly převzaty

z úrovně programu. 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 7 61 00
Délka nově vybudovaných 

cyklostezek a cyklotras
km výstup 0 1.3.2016 7 31.12.2023

není 

vyžadován

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

zásobníku projektů a

celkového zájmu

žadatelů o dané

projekty. 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 5 00 00
Počet podpořených 

vzdělávacích zařízení
zařízení výstup 0 31.12.2014 5 31.12.2023 5

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

zásobníku projektů a

celkového zájmu

žadatelů o dané

projekty.

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 5 00 01

Kapacita podporovaných 

zařízení péče o děti nebo 

vzdělávacích zařízení

osoby výstup 0 31.12.2014 218 31.12.2023
není 

vyžadován

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

informací od

vzdělávacích institucí

a institucí zájmového

vzdělávání mládeže a

na základě zásobníku

projektů

Indikátory pro Programový rámec Integrovaný regionální operační program

Specifický cíl 

SCLLD
Opatření SCLLD

Identifikace programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů

Odůvodnění, jakým 

způsobem byly 

hodnoty stanoveny

1.1 Optimalizace 

technické 

infrastruktury na 

území MAS

1.1.4 Bezpečná 

doprava a 

cyklodoprava 

1.2.1  Stabilizace 

sítě škol a rozvoj 

vzdělávacích 

zařízení

1.2     Zkvalitnění 

a zvýšení nabídky 

občanské 

vybavenosti a 

sociálních služeb 

v území, podpora 

dosažitelnost 

těchto služeb a 

vybavenosti

Program

Prioritní 

osa / 

Priorita 

unie

Investič. 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Specif. cíl 

OP/ 

Operace 

PRV

Kód NČI 

2014+
Název indikátoru

Datum 

cílové 

hodnoty

Milník 

31.12.2018 (je-

li ŘO 

vyžadován)

Měrná 

jednotka

Typ 

indikátoru 

(výstup/ 

výsledek)

Výchozí 

hodnota

Datum 

výchozí 

hodnoty

Cílová 

hodnota



IROP PO 4 IP 9d 4.1. 5 00 30

Podíl osob předčasně 

opouštějících vzdělávací 

systém

% výsledek 5,4 31.12.2013 5,0 31.12.2023
není 

vyžadován

Hodnoty indikátorů

byly převzaty

z úrovně programu. 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 6 75 10
Kapacita služeb a sociální 

práce 
klienti výsledek 255 1.3.2016 265 31.12.2023

není 

vyžadován

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

informací od

poskytovatelů 

sociálních služeb.

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 5 54 01
Počet podpořených zázemí 

pro služby a sociální práci
zázemí výstup 0 31.12.2014 6 31.12.2023

není 

vyžadován

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

zásobníku projektů a

celkového zájmu

žadatelů o dané

projekty. 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 5 54 02
Počet poskytovaných druhů 

sociálních služeb
služby výstup 0 31.12.2014 6 31.12.2023

není 

vyžadován

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

zásobníku projektů a

celkového zájmu

žadatelů o dané

projekty. 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 5 53 20
Průměrný počet osob 

využívajících sociální bydlení
klienti výsledek 0 1.3.2016 8,4 31.12.2023

není 

vyžadován

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

zásobníku projektů,

celkového zájmu

žadatelů o dané

projekty.

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 5 53 10
Nárůst kapacity sociálních 

bytů
osoba/rok výsledek 0 1.3.2016 12 31.12.2023

není 

vyžadován

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

zásobníku projektů,

celkového zájmu

žadatelů o dané

projekty (2 byty pro

3 osoby a 3 byty pro

2 osoby).

1.2.1  Stabilizace 

sítě škol a rozvoj 

vzdělávacích 

zařízení

1.2     Zkvalitnění 

a zvýšení nabídky 

občanské 

vybavenosti a 

sociálních služeb 

v území, podpora 

dosažitelnost 

těchto služeb a 

vybavenosti

1.2.3         Rozvoj 

sociálních služeb, 

služeb 

navazujících a 

podpora sociální 

inkluze



IROP PO 4 IP 9d 4.1. 5 53 01
Počet podpořených bytů pro 

sociální bydlení 

bytové 

jednotky
výstup 0 1.3.2016 5 31.12.2023 0

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

zásobníku projektů,

celkového zájmu

žadatelů o dané

projekty. 

Předpokládáme 

podpořit 5 sociálních

bytů, když způsobilé

náklady na jednu

bytovou jednotku

budou moci být 750

000 Kč. Za

průměrnou cenu

danou ŘO ve výši 500

000 Kč žadatelé

subjekty byty

nepořídí. 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 5 74 10

Průměrná délka 

hospitalizace v institucích 

dlouhodobé psychiatrické 

péče

dny výsledek 115 31.12.2012 103 31.12.2023
není 

vyžadován

Hodnota indikátoru

výsledku je přebrána

z úrovně programu.

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 5 78 01
Počet podpořených 

mobilních týmů

poskytovat

elé
výstup 0 31.12.2014 1 31.12.2023

není 

vyžadován

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

zásobníku projektů,

celkové zájmu

žadatelů o dané

projekty.

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 5 75 20

Počet exponovaných území s 

nedostatečnou připraveností 

složek IZS

území výsledek 108 31.12.2014 48 31.12.2023
není 

vyžadován

Hodnoty indikátorů

byly převzaty

z úrovně programu. 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 5 70 01

Počet nové techniky a 

věcných prostředků složek 

IZS

sety výstup 0 1.3.216 1 31.12.2023
není 

vyžadován

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny na

základě jednání s

představiteli obcí s

JPO II. a III.stupně.

Předpokládá se

zakoupení jedné

velkokapacitní 

cisterny. 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 5 75 01

Počet nových a 

modernizovaných objektů 

sloužících složkám IZS

objekty výstup 0 31.12.2014 2 31.12.2023 0

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny na

základě jednání s

představiteli obcí s

JPO II. a III.stupně

Podrobnější odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty indikátorů stanoveny je uvedeno u indikátorů v rámci jednotlivých opatření IROP.

1.2     Zkvalitnění 

a zvýšení nabídky 

občanské 

vybavenosti a 

sociálních služeb 

v území, podpora 

dosažitelnost 

těchto služeb a 

vybavenosti

1.2.9.       

Podpora složek 

integrovaného 

záchranného 

systému 

1.2.4            

Rozvoj péče o 

zdraví

1.2.3         Rozvoj 

sociálních služeb, 

služeb 

navazujících a 

podpora sociální 

inkluze



PRV P 4 PO 4C  19.2.1 93 701
Počet podpořených 

podniků/příjemců
podniky výstup 0 31.12.2014 2 31.12.2023 2

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

zásobníku projektů a

celkového zájmu

žadatelů o dané

projekty.

PRV P 4 PO 4C  19.2.1 93 001 Celková plocha ha výstup 0 31.12.2014 103,44 31.12.2023 103,44

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

zásobníku projektů a

celkového zájmu

žadatelů o dané

projekty.

PRV P 4 PO 4C  19.2.1 92 702
Počet podpořených operací 

(akcí)
akce výstup 0 31.12.2014 2 31.12.2023 2

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

zásobníku projektů a

celkového zájmu

žadatelů o dané

projekty.

PRV P 4 PO 4C  19.2.1 93 001 Celková plocha ha výstup 0 31.12.2014 439,26 31.12.2023 439,26

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

zásobníku projektů a

celkového zájmu

žadatelů o dané

projekty.

PRV P 2 PO 2C  19.2.1 94 302 Celková délka lesních cest km výsledek 0 31.12.2014 0,33 31.12.2023 0

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

zásobníku projektů a

celkového zájmu

žadatelů o dané

projekty.

Datum 

výchozí 

hodnoty

Cílová 

hodnota

Datum 

cílové 

hodnoty

Milník 

31.12.2018 (je-

li ŘO 

vyžadován)

2.1 Kvalitně 

udržovaná a 

prostupná 

krajina

2.1.2  

Protipovodňová 

a proterozní 

opatření v lesích

2.1.3          

Posílení 

rekreační funkce 

lesa

2.1.4             

Obnova a 

realizace 

lesnické 

infrastruktury

Investič. 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Indikátory pro Programový rámec Program rozvoje venkova

Specifický cíl 

SCLLD
Opatření SCLLD

Identifikace programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů

Odůvodnění, jakým 

způsobem byly 

hodnoty stanovenyProgram

Prioritní 

osa / 

Priorita 

unie

Specif. cíl 

OP/ 

Operace 

PRV

Kód NČI 

2014+
Název indikátoru

Měrná 

jednotka

Typ 

indikátoru 

(výstup/ 

výsledek)

Výchozí 

hodnota



PRV P 2 PO 2C  19.2.1 93 701
Počet podpořených 

podniků/příjemců
příjemci výstup 0 31.12.2014 2 31.12.2023 0

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

zásobníku projektů a

celkového zájmu

žadatelů o dané

projekty.

2.1.5 Pozemkové 

úpravy - polní 

cesty včetně 

souvisejících 

prvků

PRV P 2 PO 2A  19.2.1 93 701
Počet podpořených 

podniků/příjemců
příjemci výstup 0 31.12.2014 2 31.12.2023 2

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

zásobníku projektů a

celkového zájmu

žadatelů o dané

projekty.

PRV P 2 PO 2A  19.2.1 94 800

Pracovní místa vytvořená 

v rámci podpořených 

projektů (Leader)

FTE výsledek 0 31.12.2014 0 31.12.2023 0

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

zásobníku projektů a

celkového zájmu

žadatelů o dané

projekty.

PRV P 2 PO 2A  19.2.1 93 701
Počet podpořených 

podniků/příjemců
podniky výstup 0 31.12.2014 6 31.12.2023 3

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

zásobníku projektů a

celkového zájmu

žadatelů o dané

projekty.

PRV P 3 PO 3A  19.2.1 94 800

Pracovní místa vytvořená 

v rámci podpořených 

projektů (Leader)

FTE výsledek 0 31.12.2014 0 31.12.2023 0

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

zásobníku projektů a

celkového zájmu

žadatelů o dané

projekty.

PRV P 3 PO 3A  19.2.1 93 701
Počet podpořených 

podniků/příjemců
podniky výstup 0 31.12.2014 1 31.12.2023 1

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

zásobníku projektů a

celkového zájmu

žadatelů o dané

projekty.

PRV P 6 PO 6A  19.2.1 94 800

Pracovní místa vytvořená 

v rámci podpořených 

projektů (Leader)

FTE výsledek 0 31.12.2014 2 31.12.2023 1

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

zásobníku projektů a

celkového zájmu

žadatelů o dané

projekty.

3.1         

Vytváření 

podmínek pro 

podnikání a růst 

zaměstnanosti

3.1.3          

Podpora 

zemědělského 

podnikání

3.1.4        

Podpora 

zpracování a 

uvádění 

zemědělských 

produktů na trh

3.1.5       

Podpora malého 

a středního 

podnikání a 

diverzifikace v 

zemědělství

2.1 Kvalitně 

udržovaná a 

prostupná 

krajina

2.1.4             

Obnova a 

realizace 

lesnické 

infrastruktury



PRV P 6 PO 6A  19.2.1 93 701
Počet podpořených 

podniků/příjemců
podniky výstup 0 31.12.2014 7 31.12.2023 4

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

zásobníku projektů a

celkového zájmu

žadatelů o dané

projekty.

PRV P 2 PO 2A  19.2.1 93 102
Počet podpořených 

kooperačních činností
činnosti výstup 0 31.12.2014 2 31.12.2023 2

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

zásobníku projektů a

celkového zájmu

žadatelů o dané

projekty.

PRV P 2 PO 2A  19.2.1 93 701
Počet podořených 

podniků/příjemců
podniky výstup 0 31.12.2014 2 31.12.2023 2

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

zásobníku projektů a

celkového zájmu

žadatelů o dané

projekty.

3.3 Management 

a marketing 

ekonomického 

rozvoje území

3.3.5                  

Rozvoj 

spolupráce 

veřejného a 

soukromého 

sektoru

PRV P 3 PO 3A  19.3.1 92 501 Celkové veřejné výdaje Euro výstup 0 31.12.2014 29 344 31.12.2023 9 242
dle přidělené dotace 

MAS

3.1         

Vytváření 

podmínek pro 

podnikání a růst 

zaměstnanosti

3.1.5       

Podpora malého 

a středního 

podnikání a 

diverzifikace v 

zemědělství

3.1.6           

Sdílení zařízení a 

zdrojů



OPZ PO 2 IP 3 2.3. 67010
Využívání podpořených 

služeb
osoby výsledek 0 31.12.2014 60 31.12.2023

není 

vyžadován

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

zásobníku projektů a

celkového zájmu

žadatelů o dané

projekty.

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 60000 Celkový počet účastníků účastníci výstup 0 31.12.2014 40 31.12.2023
není 

vyžadován

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

zásobníku projektů a

celkového zájmu

žadatelů o dané

projekty.

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 67001
Kapacita podpořených 

služeb 
místa výstup 0 31.12.2014 20 31.12.2023

není 

vyžadován

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

zásobníku projektů a

celkového zájmu

žadatelů o dané

projekty.

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 50110

Počet osob využívajících 

zařízení péče o děti 

předškolního věku

osoby výsledek 0 31.12.2014 5 31.12.2023
není 

vyžadován

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

zásobníku projektů a

celkového zájmu

žadatelů o dané

projekty.

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 50001

Kapacita podpořených 

zařízení péče o děti nebo 

vzdělávacích zařízení

osoby výstup 0 31.12.2014 90 31.12.2023
není 

vyžadován

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

zásobníku projektů a

celkového zájmu

žadatelů o dané

projekty.

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 60000 Celkový počet účastníků účastníci výstup 0 31.12.2014 95 31.12.2023
není 

vyžadován

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

zásobníku projektů a

celkového zájmu

žadatelů o dané

projekty.

Výchozí 

hodnota

1.3.        

Rozvinutá 

občanská 

společnost a 

smart 

administration, 

podpora principů 

udržitelného 

rozvoje

1.3.2                

Inovativní 

způsoby 

poskytování 

veřejných a 

soukromých 

služeb

1.2       

Zkvalitnění a 

zvýšení nabídky 

občanské 

vybavenosti a 

sociálních služeb 

v území, podpora 

dosažitelnost 

těchto služeb a 

vybavenosti

1.2.3                 

Rozvoj sociálních 

služeb, služeb 

navazujících a 

podpora sociální 

inkluze

Specif. cíl 

OP/ 

Operace 

PRV

Kód NČI 

2014+
Název indikátoru

Indikátory pro Programový rámec Operační program Zaměstnanost

Specifický cíl 

SCLLD
Opatření SCLLD

Identifikace programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů

Odůvodnění, jakým 

způsobem byly 

hodnoty stanovenyProgram

Prioritní 

osa / 

Priorita 

unie

Investič. 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Datum 

výchozí 

hodnoty

Cílová 

hodnota

Datum 

cílové 

hodnoty

Milník 

31.12.2018 (je-

li ŘO 

vyžadován)

Měrná 

jednotka

Typ 

indikátoru 

(výstup/ 

výsledek)



OPZ PO 2 IP 3 2.3. 10213
Počet sociálních podniků 

vzniklých díky podpoře
organizace výstup 0 31.12.2014 1 31.12.2023

není 

vyžadován

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

zásobníku projektů a

celkového zájmu

žadatelů o dané

projekty.

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 60 000 Celkový počet účastníků osoby výstup 0 31.12.2014 8 31.12.2023
není 

vyžadován

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

zásobníku projektů a

celkového zájmu

žadatelů o dané

projekty.

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 102 11

Počet sociálních podniků 

vzniklých díky podpoře, 

které fungují i po ukončení 

podpory

osoby výsledek 0 31.12.2014 1 31.12.2023
není 

vyžadován

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

zásobníku projektů a

celkového zájmu

žadatelů o dané

projekty.

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 62 600

Účastníci, kteří získali 

kvalifikaci po ukončení své 

účasti

osoby výsledek 0 31.12.2014 30 31.12.2023
není 

vyžadován

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

zásobníku projektů a

celkového zájmu

žadatelů o dané

projekty.

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 62 800

Znevýhodnění účastníci, 

kteří po ukončení své účasti 

hledají zaměstnání, jsou 

v procesu 

vzdělávání/odborné 

přípravy, rozšiřují si 

kvalifikaci nebo jsou 

zaměstnaní, a to i OSVČ

osoby výsledek 0 31.12.2014 10 31.12.2023
není 

vyžadován

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

zásobníku projektů a

celkového zájmu

žadatelů o dané

projekty.

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 60 000 Celkový počet účastníků osoby výstup 0 31.12.2014 50 31.12.2023
není 

vyžadován

Hodnoty indikátoru

byly stanoveny dle

zásobníku projektů a

celkového zájmu

žadatelů o dané

projekty.

Podrobnější odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty indikátorů stanoveny je uvedeno u indikátorů v rámci jednotlivých opatření OP Zaměstnanost.

3.3 Management 

a marketing 

ekonomického 

rozvoje území

3.3.2            

Podpora 

sociálního 

podnikání

3.3 Management 

a marketing 

ekonomického 

rozvoje území

3.3.3          

Podpora 

zaměstnanosti


